
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 09:34:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 92/2017

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2017 10:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2017 10:31:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2017 10:31:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2017-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2017.
Objeto: Contratação de uma empresa especializada em atividades médicas, ambulatoriais, com
recursos para a realização de procedimentos cirúrgicos Oftalmológicos para atender a necessidade
do Fundo Municipal de saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço. Data de Abertura: 29/12/2017, as
09:30 hora local. Informações: DICOM, Fone: 093 981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com,
localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar
Holanda, Pregoeiro. CONTRATO Nº...........:2018009 CONTRATADA(O).....:L B GUERREIRO NETO -
ME.VIGÊNCIA...................:12/01/2018 A 12/03/2018
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2017-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2017.
Objeto: Contratação de uma empresa especializada em atividades médicas, ambulatoriais, com
recursos para a realização de procedimentos cirúrgicos Oftalmológicos para atender a necessidade
do Fundo Municipal de saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço. Data de Abertura: 29/12/2017, as
09:30 hora local. Informações: DICOM, Fone: 093 981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com,
localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar
Holanda, Pregoeiro. CONTRATO Nº...........:2018009 CONTRATADA(O).....:L B GUERREIRO NETO -
ME.VIGÊNCIA...................:12/01/2018 A 12/03/2018

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/230/pregao-presencial-n-0922017-pp-processo-administrativo-n-1022017-objeto-contratacao-de-uma-empresa-especializada-em-atividades-medicas-ambulatoriais-com-recursos-para-a-realizacao-de-procedimentos-cirurgicos-oftalmologicos-para-atender-a-necessidade-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitub/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2018 05:33:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - SERVIÇO - L B GURREI... Baixar

25/10/2018 05:33:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - SERVIÇO - L B GURREI... Baixar

25/10/2018 05:33:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - SERVIÇO - L B GURREI... Baixar

25/10/2018 05:33:00 PARECER DE CONTROLE-L B GUERREIRO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/10/2018 05:33:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - SERVIÇO - L B GURREI... Baixar

01/02/2018 12:49:00 TERMO_DE_HOMOLOGACAO-ASSINADO_230118_103504.pdf Baixar

01/02/2018 12:49:00 TERMO_DE_ADJUDICACAO-ASSINADO_230118_103440.pdf Baixar

01/02/2018 12:49:00 PESQUISA_DE_MERCADO-ASSINADO_230118_103302.pdf Baixar

01/02/2018 12:49:00 PARECER_JURIDICO-INICIAL-ASSINADO_230118_103145... Baixar

01/02/2018 12:49:00 PARECER_JURIDICO_FINAL-ASSINADO_230118_103116.pdf Baixar

01/02/2018 12:49:00 PARECER_DE_CONTROLE_INTERNO-ASSINADO_250118_093... Baixar

01/02/2018 12:49:00 FISCAL_DE_CONTRATO-ASSINADO_230118_103043.pdf Baixar

01/02/2018 12:49:00 CONTRATO_N__20180009-MEDICO_OFTAMOLOGISTA-assin... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2fPKyD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E3rjxA8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oMX3TLs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kc5kWRh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pNA9iQ5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RUIbUQt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3l5q6A4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6KCd5jN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6abSEr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rFgxVjn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NqqFr9S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B9lWt54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TMBk7F0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OTIMUk9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a21b5tn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gd7B5W2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B55fwiF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cpscjGH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ldHK9K1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bA6KjO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hjyrtub.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/enAao4j.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/01/2018 05:01:00 ATA0-ASSINADO_030118_102742.pdf Baixar

23/12/2017 07:31:00 EDITAL_092-2017-SRP_CONTRATACAO_DE_SERVICOS_MED... Baixar

23/12/2017 07:31:00 ANEXO_IV_-_DECLARACAO_DE_ELABORACAO_INDEPENDENT...Baixar

23/12/2017 07:31:00 ANEXO_III_-_MINUTA_DE_CONTRATO_092-2017-SRP_CON... Baixar

23/12/2017 07:31:00 ANEXO_II_-_MODELO_A-ASSINADO_221217_173248.pdf Baixar

23/12/2017 07:30:00 ANEXO_II_-_DECLARACOES-ASSINADO_221217_173223.pdf Baixar

23/12/2017 07:30:00 ANEXO_I_-_092-2017-SRP_CONTRATACAO_DE_SERVICOS_... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t6t9Usi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AXa5U8Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xCcPtGH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HV0rLiK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kZgtM1y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GZSHR0F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pOwFibz.pdf

